

設 計 書				(施設整備室)
工 事 件 名	市立柏田中学校普通教室その他照明改修電気設備工事			
工 事 場 所	東大阪市柏田西3-11-28			
完 成 期 限		所 要 日 数	72 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥ )			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			4,650,000	
II 消費税等相当額		一式			465,000	工事価格×10%
総 合 計					5,115,000	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事					
A 直接工事費						
a-1 改修工事		一式			2,782,820	
a-2 撤去工事		一式			348,548	
合 計					3,131,368	
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			76,858	
b-2 諸経費		一式			1,441,774	
合 計					1,518,632	
総 計					4,650,000	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分投棄料等内訳〉						
建設廃材処分費	投棄料	一式			10,978	拾出表
蛍光灯処理	処理費	一式			8,400	代-球
計					19,378	
〈リース料内訳〉						
計						

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
a-1 改修工事								
照明器具	LED40型 W230 直付 6900LM 非調光 LSS10-4-65	82	台	21,200	1,738,400	E3411		
照明器具	LED40型 直付 3200LM 非調光 LSS9-4-30	69	台	15,000	1,035,000	E3432		
スイッチ	1P15A×2 SUSプレート	3	個	3,140	9,420	E3162		
小 計					2,782,820			

2,782,820

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
a-2 撤去工事							
照明器具	吊下げ 32W×1 撤去	6	台	1,770	10,620	E13907	
照明器具	吊下げ 32W×2 撤去	48	台	2,200	105,600	E13913	
照明器具	露出 32W×1 撤去	69	台	1,480	102,120	E13764	
照明器具	露出 32W×2 撤去	28	台	1,840	51,520	E13770	
スイッチ	1P15A×2 SUSプレート 撤去	3	個	670	2,010	E13162	
建設廃材処分費	運搬費	一式			37,300		拾出表
建設廃材処分費	投棄料	一式			10,978		拾出表
蛍光灯処理	運搬費	一式			20,000		代-球
蛍光灯処理	処理費	一式			8,400		代-球
小 計					348,548		

348,548